BAV, Vat. lat., 4375, f. 4r: Feria secunda: «Nota: quinque... iracundorum»;

C) VP, ff. CLIIr (126r-127v) (149): *Feria tertia in adventu*: «...sex clausule... secundum sex virtutes... ut digne eum accipiamus die veneris: non ire ad divinos; vitare vitam ociosam, vel golosam, vel luxuriosam; equalitas cum omnibus; non committere usuram; vitare invidiam et vindictam»; (manca la sisena) BRETTLE 103/172: *Sermo qualiter debemus parare viam Domini per sex classes et virtutes*; CÁTEDRA 67/149: *Feria III, in adventu*.

176

DISCIPULI TUI VIDEANT OPERA TUA. Io VII, 3

D) CF, 45, f. 133r: *Tertia feria post dominicam de Passione, sermo*: «..., sunt plura: opera creationis, gubernationis, opus instructionis, et opera retributionis. De istis operibus retributionis intendo loqui, que sunt septem: 1. humilis incarnatio; 2. pauper conversatio; 3. certa predicatio; 4. amara passio; 5. benigna descensio; 6. plena retributio; 7. alta ascensio».

177

DISPENSATORES MYSTERIORUM DEI. 1Cor IV, 1

B) PE, San Domenico, 477, f. 65v (366): *Collatio ad sacerdotes*: «Sacerdotes vere dicuntur dispensatores misteriorum Dei pluraliter, quoniam septem ministeria divina eis incumbunt dispensanda in domo Christi iuxta septem ordines...» (text: 315-316 d'aquest volum);

BAV, Vat. lat. 4375, f. 123v: [...] *In epistola dominice*: «Sacerdotes... ordines...».

178

DISPUTANTES CUM STEPHANO, NON POTERANT RESISTERE SAPIENTIAE ET SPIRITUI, QUI LOQUEBATUR. Act VI, 9-10

C) VP f. *Die sabati, festum beati Stefani*: «...invenio duo que habuit beatus Stephanus: la batalla rigorosa, cum dicit ,disputantes cum Stefano'; la victòria virtuosa, cum dicit: ,non poterant resistere' (133r-135r) (153); BRETTLE 104/176: *Sermo beati Stephani et disputatio sua cum synagogis*; CÁTEDRA 68/153: *Die sab{b}ati, festum beati Stefani*.

F) TII, f. 23a: *In festo beati Stephani, sermo*: «...in quibus verbis ego notavi duo: 1. batalha rigorosa [contra quinque milites]; 2. victòria gloriosa» (FS II, 212: fragment);

h) Ed. (Colònia 1485, III, ff. 15a-17a): *De sancto Stephano*: «...notavi duo singularia: 1. ex parte iudeorum, bellum multum rigorosum; 2. ex parte Christi, victoria miraculosa»;

Ed. (FS II, 205): *In festo sancti Stephani protomartyris*: «...ex parte Iudeorum, bellum multum rigorosum; ex parte Christi, victoriam miraculosam»;

L. XIIv.

179

DISPUTANTES CUM STEPHANO, NON POTERANT RESISTERE SAPIENTIAE ET SPIRITUI, QUI LOQUEBATUR. Act VI, 9-10

B) PE, San Domenico, 477, f. 12v (50): *Dominica, de beato Stephano*: «Hic posset recitari per argumenta que iudei faciebant et adhuc faciunt contra nos: 1. sinagoga libertinorum; 2. sinagoga Cir[en]jensium; 3. sinagoga Alexandrinorum; 4. sinagoga Ciliciorum; 5 sinagoga Asyanorum» (FS II, 204-205);